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Öğrenci Yarışması Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

   Üniversitemiz Enerji Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (ETAUM)  koordinasyonunda,

enerji ve çevre teknolojileri alanında yenilikçi proje fikirlerinin geliştirilmesini teşvik etmek, üniversite öğrencilerinin

sürdürülebilir teknoloji alanındaki araştırma ve geliştirme faaliyetlerine katılımını artırmak ve üniversite–sanayi iş

birliklerini güçlendirmek amacıyla  “Enerji ve Çevre Teknolojileri Öğrenci Yarışması (EN²TECH 2026)”

düzenlenmektedir.

   Söz konusu yarışma,Türkiye genelindeki üniversitelerde öğrenim gören ön lisans ve lisans öğrencilerinin

katılımına açık ulusal nitelikli bir öğrenci yarışmasıdır.Başvurular 20 Şubat 2026 – 25 Mart 2026 tarihleri arasında

çevrim içi  başvuru s is temi üzerinden al ınacak ve yarışmaya kat ı lmak  is teyen öğrenci ler

başvurularını  https://etaum.ostimteknik.edu.tr/tr/en2tech bağlantı adresi üzerinden gerçekleştirebilecektir.

   Yarışma süreci ön eleme, çevrim içi bootcamp programı ve 17–18 Nisan 2026 tarihlerinde Ankara’da

gerçekleştirilecek final hackathonu aşamalarından oluşmaktadır. Yarışma kapsamında geliştirilen projeler; problem

tanımının netliği, yenilikçi yaklaşım, teknik uygulanabilirlik, sürdürülebilirlik etkisi, ekonomik fizibilite, sanayi

entegrasyonu ile sunum ve teknik anlatım yeterliliği kriterleri doğrultusunda, alanında uzman jüri üyeleri tarafından

değerlendirilecektir. Dereceye giren takımlara  birincilik  ödülü  100.000 TL,  ikincilik ödülü  75.000 TL  ve

üçüncülük ödülü 50.000 TL olmak üzere nakdi ödüller verilecektir. Ayrıca En Etkili Sunum Ödülü, En Başarılı

Ekip Lideri Ödülü ve Toplumsal Katkı Ödülü kategorilerinde her biri 5.000 TL olmak üzere mansiyon ödülleri

verilecektir.

   Bu doğrultuda EN²TECH 2026 Enerji ve Çevre Teknolojileri Öğrenci Yarışması duyurusunun ve

ekinde yer alan katılım koşullarının Üniversiteniz akademik birimleri ile öğrenci topluluklarına  duyurulması ve gerekli

bilgilendirmenin yapılması hususunda gereğini arz ederim.
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